



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7261000168 ze dne 23.10.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ŠKODA TRANSPORTATION a.s.

Emila Škody 2922/1

301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 803653

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	588000218	Víko 15T 2 Kus	3.813,00	82028324 7.626,00
		Dodací lhůta do 23.03.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
20	588000370	Pružina primární kompl.A 15T 240 Kus	8.992,00	D0511196=1 2.158.080,00
		Dodací lhůta do 30.06.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
30	588000371	Pružina primární kompl.B 240 Kus	8.992,00	D0511197=1/b" 2.158.080,00
		Dodací lhůta do 30.06.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
40	588000766	Držák pružiny náprav.sběr.15T 40 Kus	2.857,00	82028326 114.280,00
		Dodací lhůta do 23.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
50	588000981	Kroužek sběrací 15T 26 Kus	32.195,00	82028327 837.070,00
		Dodací lhůta do 23.03.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
60	588001152	Motor pohonu dveří L 15T 4 Kus	19.511,00	82040159" 78.044,00
		Dodací lhůta do 23.03.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000168 ze dne 23.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	588001153	Motor pohonu dveří P 15T 4 Kus	21.006,00	82040164'' 84.024,00
		Dodací lhůta do 23.03.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
80	599000277	Pružina B vněj.14T 3 Kus	37.094,00	D0501944* 111.282,00
		Dodací lhůta do 24.08.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
90	599000929	Narážka-víko 11 449.1 P 20 1 Kus	14.498,00	D0501916'' 14.498,00
		Dodací lhůta do 23.02.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
100	599000938	Vývodka náprav.sběrače 14T 24 Kus	70,00	82002825 1.680,00
		Dodací lhůta do 23.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
110	599000980	Doraz snímače zatížení 14T 10 Kus	2.922,00	D0504919=1* 29.220,00
		Dodací lhůta do 23.02.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
120	599000981	Konzola snímače zatížení 14T 10 Kus	314,00	D0504892'' 3.140,00
		Dodací lhůta do 23.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
130	599000982	Podložka konzoly sním.zatížení 50 Kus	121,00	D0504924'' 6.050,00
		Dodací lhůta do 23.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
140	599000983	Nosič blatníku 14T 60 Kus	2.825,00	D0302621=1* 169.500,00
		Dodací lhůta do 23.02.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		
150	599000986	Mazání okolků na podvozku A 10 Kus	11.900,00	D0501547=2'' 119.000,00
		Dodací lhůta do 23.04.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000168 ze dne 23.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
160	599000988	Mezikus příčné narážky 14T 5 Kus	D0502076 1.428,00	7.140,00
	Dodací lhůta do 23.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			
170	599000992	Konzola ved.kol.brzd.P 14T 5 Kus	D0501919=1 9.572,00	47.860,00
	Dodací lhůta do 23.02.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			
180	599000993	Konzola ved.kol.brzd.L 14T 5 Kus	D0501926=1 9.572,00	47.860,00
	Dodací lhůta do 23.02.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			
190	599000995	Disk centrážní P 14T 5 Kus	D0506556"" 1.490,00	7.450,00
	Dodací lhůta do 23.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			
200	599000996	Záchytka dvojkolí prvot.vypruž.D0501931"" 5 Kus	832,00	4.160,00
	Dodací lhůta do 23.01.2026 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0231009			
Celková hodnota (bez DPH)				6.006.044,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1